UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 611/PGDĐT-CMTH

V/v phối hợp phát động học sinh tham gia

hoạt động chuyên đề dành cho thiếu nhi tại

Thư viện tỉnh: Hội thi sáng tạo với sách, báo

cũ; Cuộc thi Kể chuyện theo sách năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đầm Hà, ngày 19 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: trường MN, TH, THCS trong huyện

Căn cứ Công văn số 436/KH-TV ngày 13/9/2024 của Thư viện tỉnh Quảng Ninh

về việc phối hợp phát động học sinh tham gia hoạt động chuyên đề dành cho thiếu nhi tại

Thư viện tỉnh: Hội thi sáng tạo với sách, báo cũ; Cuộc thi Kể chuyện theo sách năm

2024, cụ thể như sau:

1.1. Hội thi sáng tạo với sách, báo cũ: Thời gian phát động trên địa bàn toàn tỉnh

từ ngày 16/9/2024; thời gian đăng ký tham gia từ ngày 16/9 đến hết ngày 22/9/2024; dự

kiến tổ chức thi trực tiếp tại Thư viện tỉnh vào ngày 26/9/2024.

1.2. Cuộc thi Kể chuyện theo sách năm 2024: Thời gian phát động trên địa bàn

toàn tỉnh từ ngày 16/9/2024; tiếp nhận bài dự thi sơ loại từ ngày 07/10 đến hết ngày

13/10/2024; dự kiến tổ chức thi chung kết trực tiếp tại Thư viện tỉnh vào ngày

23/10/2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch, thể lệ, nội dung các hoạt động tới

các trường học Tiểu học, THCS; phát động, khuyến khích mỗi trường lựa chọn 01 bài dự

thi xuất sắc tham dự vòng sơ loại của Cuộc thi Kể chuyện theo sách năm 2024 và tạo

điều kiện cho học sinh tham gia Hội thi sáng tạo với sách, báo cũ. (Gửi kèm Kế hoạch,

thể lệ 02 hoạt động).

Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị trường TH, THCS căn cứ điều kiện thực tế tại

đơn vị triển khai thực hiện; nếu có vướng mắc liên hệ với bộ phận chuyên môn phụ
trách công tác thư viện Phòng Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- TP, các PTP;

- Các trường TH, THCS (th/h);

- Lưu: VT, CMTH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Giản Mạnh Tráng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:17:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Giản Mạnh Tráng<gianmanhtrang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:27:13+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!